

# Årsredovisning

för

## Mama Said Media AB

559060-1166

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alexandra Bylund, Styrelseledamot  
2024-10-18

Styrelsen för Mama Said Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller utbildningar inom sociala medier.  
Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 79 procent sedan föregående räkenskapsår vilket beror på lanseringen av en ny webbutbildning samt ett nytt coachingprogram.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 136	2 310	3 328	4 265
Resultat efter finansiella poster	-23	-302	485	-1 201
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 604 518	-302 330	<b>-1 856 848</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-302 330	302 330	<b>0</b>
Årets resultat			-22 954	<b>-22 954</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 906 848</b>	<b>-22 954</b>	<b>-1 879 802</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 906 848
årets förlust	-22 954
	<b>-1 929 802</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 929 802
	<b>-1 929 802</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 135 853	2 310 242
Övriga rörelseintäkter		10 985	-128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 146 838</b>	<b>2 310 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-724 108	-42 866
Övriga externa kostnader		-1 507 513	-955 304
Personalkostnader	2	-1 860 486	-1 598 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 999	-14 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 107 106</b>	<b>-2 611 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>39 732</b>	<b>-301 132</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		904	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 590	-1 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62 686</b>	<b>-1 198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 954</b>	<b>-302 330</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 954</b>	<b>-302 330</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 954</b>	<b>-302 330</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 997

59 996

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**44 997**

**59 996**

**Summa anläggningstillgångar**

**44 997**

**59 996**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

139 579

78 215

Fordringar hos koncernföretag

0

23 491

Övriga fordringar

26 001

21 825

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

80 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 900

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**249 480**

**123 531**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

20 386

45 789

**Summa kassa och bank**

**20 386**

**45 789**

**Summa omsättningstillgångar**

**269 866**

**169 320**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**314 863**

**229 316**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 906 848	-1 604 518
Årets resultat		-22 954	-302 330
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 929 802</b>	<b>-1 906 848</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 879 802</b>	<b>-1 856 848</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 634	33 833
Skulder till koncernföretag		72 384	0
Skatteskulder		19 735	12 749
Övriga skulder		1 930 543	1 975 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 369	64 579
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 194 665</b>	<b>2 086 164</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>314 863</b>	<b>229 316</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	74 995	0
Inköp	0	74 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 995</b>	<b>74 995</b>
Ingående avskrivningar	-14 999	0
Årets avskrivningar	-14 999	-14 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 998</b>	<b>-14 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 997</b>	<b>59 996</b>

Malmö 2024-10-14  
*Alexandra Bylund*  
Alexandra Bylund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-14  
Dillon Aktiebolag

*Simon Granath*  
Simon Granath  
Auktoriserad revisor
